
Uchwała Nr 19/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Czeladzi 

 
z dnia 15 listopada 2010r. 

 
 
 

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Czeladzi. 
 

Na podstawie art. 19.6 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dziennik Ustaw z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Miejska Komisja 
Wyborcza w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 Pana Dariusza Fornickiego 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi wyborczemu Gminy Czeladź. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Czeladzi 

 
 
 

Agnieszka Pilarek - Słabikowska 
 


